[image: image1.emf]
[image: image2.png]M3BUPATEJIbBHAG KOMUCCHUA TOPOOJA KPACHOAPCKA

Р Е Ш Е Н И Е

	от
	06.07.2013
	г. Красноярск
	№
	11/83

О регистрации общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ»

Проверив соблюдение требований Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» избирательным объединением «Красноярское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» при выдвижении общегородского списка кандидатов, Избирательная комиссия города Красноярска  установила следующее.

Порядок выдвижения общегородского списка кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутого избирательным объединением «Красноярское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ», заверенного в количестве 43 человек решением Избирательной комиссией города Красноярска от 26.06.2013

№ 9/67, и представленные им  документы для регистрации общегородского списка кандидатов соответствуют требованиям статей 23, 24, 26, 26.1, 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае».
На основании изложенного, в соответствии с пунктом 19 статьи 29 Закона Красноярского края «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» Избирательная комиссия города Красноярска РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать общегородской список кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов, выдвинутый избирательным объединением «Красноярское краевое отделение Политической партии «КОММУНИСТЫ РОССИИ» в количестве 43 человек, 06 июля 2013 года в 11 часов 20 минут (прилагается).
2. Выдать зарегистрированным кандидатам удостоверения установленного образца.

3. Направить настоящее решение в окружные  избирательные комиссии.

4. Направить настоящее решение в газету «Городские новости» для опубликования и разместить на сайте Избирательной комиссии города Красноярска в сети «Интернет».
Председатель комиссии                                                    А.Г. Лисовская

Секретарь комиссии                                                               Л.П. Быкова

Общегородской список

зарегистрирован Избирательной комиссией города Красноярска

(решение № 11/83 от 06.07. 2013)

Общегородской список
кандидатов в депутаты Красноярского городского Совета депутатов,

выдвинутый избирательным объединением
«Красноярское краевое отделение Политической партии
«КОММУНИСТЫ РОССИИ»
ОБЩАЯ ЧАСТЬ

1. Селезнев Андрей Валерьевич, дата рождения: 19.12.1977, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-издательский центр «Новый Октябрь», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Островская Валентина Ивановна, дата рождения: 29.02.1944, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Попов Вячеслав Прокопьевич, дата рождения: 24.06.1954, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Охранное агентство «К-2», охранник, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 1

1. Остапенко Андрей Валерьевич,  дата рождения: 13.05.1992, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский государственный аэрокосмический университет имени академика М.Ф. Решетнева», студент четвертого курса очной формы обучения, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
2. Неня Анна Викторовна, дата рождения: 26.10.1980, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Каскад», заместитель генерального директора, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 2

1. Бразаускас Денис Владимирович, дата рождения: 17.07.1979, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «ГражданСтрой», директор, место жительства: Республика Хакасия,   Аскизский район, поселок Аскиз.

2. Шашева Ольга Александровна, дата рождения: 30.04.1988, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Негосударственное дошкольное учреждение «Детский сад № 197 ОАО «РЖД», бухгалтер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 3

1. Катаев Сергей Викторович, дата рождения: 10.09.1956, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): адвокатский кабинет, адвокат, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Лапина Елена Львовна, дата рождения: 18.11.1945, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.
3. Шупикова Виктория Валентиновна, дата рождения: 01.12.1959, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Негосударственное образовательное учреждение «Международная академия красоты «Татьяна», преподаватель парикмахерского дела, место жительства: город Санкт-Петербург.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 4

1. Подъященко Александр Борисович, дата рождения: 08.03.1971, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «СтройИнвестМонтаж», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Казанов Евгений Геннадьевич, дата рождения: 25.11.1979,  основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «ДОМИНАНТ», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 5

1. Гудимов Юрий Борисович, дата рождения: 01.11.1975, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «ЯрСтройМонтаж», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск
2. Хафизов Амир Фатыхович, дата рождения: 03.04.1937, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 6

1. Данилов Александр Константинович, дата рождения: 23.03.1956, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего профессионального образования «Сибирский Федеральный Университет», доцент кафедры технологических машин и оборудования нефтегазового комплекса, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Баляс Александр Олегович, дата рождения: 17.10.1988, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Феникс», электрик, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Почекутова Эмма Крестьяновна, дата рождения: 30.10.1942, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Дивногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 7

1. Вершков Максим Владимирович, дата рождения: 27.04.1981, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий):  Общество с ограниченной ответственностью «Скат-мастер», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск
2. Башкиров Евгений Геннадьевич, дата рождения: 22.04.1985, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «ХЕНДЗ сервис», технический консультант, место жительства: Красноярский край, город Красноярск

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 8

1. Бакулин Андрей Сергеевич, дата рождения: 08.02.1979, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): муниципальное молодежное автономное учреждение города Красноярска «Центр путешественников», специалист по работе с молодежью, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Лунде Сергей Александрович, дата рождения: 06.06.1982, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Красноярский филиал Открытого акционерного общества «Вымпел-Коммуникации», инженер по сопровождению эксплуатационной документации отдела эксплуатации сети ШПД технической дирекции, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 9

1. Морозов Сергей Юрьевич, дата рождения: 19.08.1987, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Открытое акционерное общество «Красноярскэнергосбыт», инженер-электроник I категории, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Балобанова Лидия Николаевна, дата рождения: 15.01.1953, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 10

1. Магда Альберт Альбертович, дата рождения: 03.05.1979, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Альман», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Лапин Николай Васильевич, дата рождения: 18.12.1940, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Таковая Альбина Николаевна, дата рождения: 01.08.1943, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 11

1. Кирюнников Максим Валериевич, дата рождения: 19.08.1980, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Современные Технологии Изоляции», директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Карелина Наталья Александровна, дата рождения: 30.03.1971, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): филиал федерального государственного унитарного предприятия «Российская телевизионная и радиовещательная сеть» «Красноярский краевой радиотелевизионный передающий центр», менеджер общего отдела, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 12

1. Осипова Татьяна Юрьевна, дата рождения: 05.08.1964, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): временно  неработающая, место жительства: Красноярский край, город Канск.

2. Пыжиков Виктор Геннадьевич, дата рождения: 07.09.1959, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 13

1. Шилов Артем Евгеньевич, дата рождения: 28.12.1985, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «ВелоИмперия», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Цуканова Ирина Викторовна, дата рождения: 07.05.1949, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, Емельяновский район, поселок Памяти 13 борцов.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 14

1. Баранникова Елена Фэмовна, дата рождения: 11.08.1958, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Версия», директор, главный редактор газеты «Красноярская версия», место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Рогачев Александр Иннокентьевич, дата рождения: 13.11.1956, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Арника», генеральный директор, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

3. Лапенкова Валентина Терентьевна, дата рождения: 30.12.1941, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер,  место жительства: Красноярский край, город Дивногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 15

1. Шевченко Иван Николаевич, дата рождения: 28.12.1988, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Открытое акционерное общество «Центральное конструкторское бюро «Геофизика», инженер-конструктор 2 категории, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Рассказова Татьяна Петровна, дата рождения: 30.04.1947, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 16

1. Вдовина Зоя Петровна, дата рождения: 10.10.1955, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Лапина Елена Иннокентьевна, дата рождения: 01.01.1958, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): пенсионер, место жительства: Красноярский край, город Дивногорск.
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 17

1. Мыльников Александр Аркадьевич, дата рождения: 13.03.1987, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Открытое акционерное общество «Центральное конструкторское бюро «Геофизика», инженер-конструктор 2 категории, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Авдошина Наталья Александровна, дата рождения: 13.06.1964, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «Вита-плюс», заведующая аптекой, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ГРУППА  № 18

1. Листкова Любовь Ивановна, дата рождения: 02.06.1962, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): Общество с ограниченной ответственностью «БиоФарм-Сибирь», старший программист отдела И.Т., место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

2. Тулупов Андрей Петрович, дата рождения: 07.09.1985, основное место работы или службы, должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий): временно неработающий, место жительства: Красноярский край, город Красноярск.

11-83 о рег списка КР